Lekin Ibn A'somning asarida boshqa hech qaysi asarda uchramaydigan ma'lumotlar mavjud.

Lavrense Konrad ham Ibn A'som shaxsiyati haqida o'z fikrlarini bildirib o'tgan. "Keyingi davr yozuvchilari uchun Ibn A'som deyarli noma'lum bo'lgan. Ya'qut (vaf. 626/1229) u haqda haqiqiy ma'lumotga ega bo'lgan yagona o'rta asr tarixchisidir. Lekin u ham muallifning tug'ilish yoki vafoti sanasi haqida ma'lumot keltirmaydi. Uning shialikka mansub bo'lgani va rijal as-sanad (hadis rivoyat qiluvchilar qatorida) bo'lganini keltirib o'tadi. Ibn Tovus (vaf. 764/1266) uning ismi va asaridan ma'lumotlarni iqtibos qilib o'tgan, lekin Ibn A'som bilan shaxsan tanish bo'lmagan. As-Safadiy (vaf. 764/1363) va Ibn Hajar (vaf. 852/1449) asarlarida ham muallif haqida ma'lumotlar keladi. Lekin ularning asarlaridagi ma'lumotlar Ya'qut Hamaviyning ma'lumotlariga tayangan⁹".

Zamonaviy tarixchi olimlar Ibn A'somning vafoti sanasini h. 314/ m. 926-927 deb ko'rsatishadi.

Uning vafoti sanasi h.314/m.926-7 deb ko'rsatilishi qadimgi sharqshunoslarning yo'l qo'ygan xatolarining natijasidir. Ibn A'som shialarning oltinchi imomi hisoblanmish Ja'far as-Sodiqning (vaf.148h./765 m.) toliblaridan birining o'g'li bo'lgan. Shoir va xatib sifatida shuhrat topgan. Asarning birinchi qismi Karbalo voqeasi (61/680) davrigacha bu Ma'munning huzuriga keltirilayotgan paytda uning ukasi va raqibi al-Aminning noto'g'ri buyrug'iga asosan rad etilgan edi. Asarning aynan shu qismi al-Mustavfiy tomonidan 596/1199-1200 yillarda fors tiliga tarjima qilingan. Ibn A'som biroz muddat o'tib yana asarini yozishni davom ettirib, unda Xorun ar-Rashidning xalifalik yillarigacha (786-809 yillar) bo'lgan voqealarni jamlaydi. Asar keyinchalik ikkita mashhur sunniy olimlar tomonidan nihoyasiga yetkaziladi va al-Muqtadirning qatl etilishi voqeasigacha bo'lgan yillarni o'zida qamrab oladi¹³.